様式第１号（第４条関係）

北九州市登録調査員登録申請書

北九州市長 様

 北九州市登録調査員制度に関する要綱第４条第１項に基づき、次のとおり北九州市登録調査

員の登録を申請します。

記

ふ り が な  性  別 男  ・  女  ・ その他

氏 名  生年月日     年    月    日

住 所
〒 職

業

□会社員  □自営業

□公務員  □その他（    ）

連 絡 先 電話（   ）   －      携帯電話（   ）   －

調査希望地域
□特に限定しない   □門司区     □小倉北区    □小倉南区

□若松区           □八幡東区     □八幡西区      □戸畑区

調 査 経 験 有・無
（主な従事統計調査名）

（調査地域）

資 格 要 件

□北九州市登録調査員制度に関する要綱第３条の「登録調査員の資格要件」を満たします。

〈参考〉

北九州市登録調査員制度に関する要綱（抜粋）

（登録調査員の資格要件）

第３条 登録調査員は、調査活動に従事することが可能である者であって、次の資格要件を満

たす者とする。

 (1) 責任をもって、調査事務を遂行できる者

  (2)  秘密の保護に関し信頼のおける者

 (3)  税務又は警察に関係した業務に従事していない者

 (4)  公職の候補者の選挙活動に直接関係のない者

 (5)  北九州市暴力団排除条例（平成22年北九州市条例19号）第２条第２号に規定する「暴

力団員」及び第６条に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者に該

当しない者

  (6) 登録申請時の年齢が満２０歳以上である者

備 考

※ この書面により収集した個人情報は、北九州市における登録調査員の登録を行ううえで必

要なものであり、目的外の利用・保有については、北九州個人情報保護条例により制限さ

れています。

（宣誓）

  この申請書の記載内容は、真実かつ正確であることを誓います。

年  月  日

                   氏 名（自署）